
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ１国道６号小鶴道路改良
詳細設計業務

茨城県東茨城郡茨城町 180日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2020/7/1
（株）東京建設コンサルタ
ント

東京都豊島区北大塚１－
１５－６

6013301007970
簡易公募型競争入札
方式

有 15,917,000 12,815,000 80.51%

Ｒ２あづみの公園橋梁点
検他業務

長野県安曇野市 ～ 長野
県大町市

212日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
永江　浩一郎

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2020/7/1 （株）片平新日本技研
東京都文京区小石川２－
２２－２

1010001001854
簡易公募型競争入札
方式

有 30,228,000 25,157,000 83.22%

Ｒ２技術評価点算定業務 埼玉県さいたま市 273日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
石原　康弘

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2020/7/1
（株）日建技術コンサルタ
ント

大阪府大阪市中央区谷町
６－４－３

7120001086623
簡易公募型競争入札
方式

有 39,138,000 31,900,000 81.51%

千葉国道積算技術業務２
Ｍ１３

千葉県千葉市 273日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2020/7/1 （株）ティーネットジャパン
香川県高松市成合町９３０
－１０

6470001002109 一般競争入札 有 206,646,000 165,000,000 79.85%

Ｒ２烏川・神流川流域砂防
堰堤詳細設計外業務

群馬県高崎市 ～ 群馬県
多野郡神流町

268日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　永田　雅一

群馬県渋川市渋川121-1 2020/7/1
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509
簡易公募型競争入札
方式

有 50,215,000 40,260,000 80.18%

Ｒ２烏川・神流川流域地質
調査業務

群馬県高崎市 ～ 群馬県
多野郡神流町

163日間 地質調査業務
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　永田　雅一

群馬県渋川市渋川121-1 2020/7/1 国土防災技術（株）
東京都港区虎ノ門３－１８
－５

9010401010035
簡易公募型競争入札
方式

有 14,762,000 12,100,000 81.97%

Ｒ２あづみの公園建築施
設改修設計他業務

長野県安曇野市 ～ 長野
県大町市

239日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
永江　浩一郎

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2020/7/2
（有）エーアンドエー構造
研究所

長野県松本市白板２－３
－４０

1100002019325 一般競争入札 有 14,784,000 13,200,000 89.29%

Ｒ２松本波田道路他構造
物等設計業務

長野県松本市 211日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
永江　浩一郎

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2020/7/2 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 142,626,000 116,600,000 81.75%

Ｒ２Ｃ国道２０号八王子南
バイパス用地調査等業務

東京都八王子市 239日間
補償関係コンサ
ルタント業務

相武国道事務所
相武国道事務所長
佐藤　重孝

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2020/7/2 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 25,883,000 20,328,000 78.54%

Ｒ１新山梨環状道路桜井
高架橋詳細設計業務

山梨県甲府市 151日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2020/7/2
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264
簡易公募型競争入札
方式

有 146,520,000 117,370,000 80.11%

Ｒ１新山梨環状道路桜井Ｉ
Ｃランプ橋詳細設計業務

山梨県甲府市 151日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2020/7/2
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１１
－１

5011101020526
簡易公募型競争入札
方式

有 143,616,000 114,378,000 79.64%

Ｒ２・３長野国道管内附属
物点検業務

長野県長野市 606日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
永江　浩一郎

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2020/7/2 （株）日本インシーク
大阪府大阪市中央区南本
町３－６－１４

7120001040927
簡易公募型競争入札
方式

有 116,501,000 93,808,000 80.52%

Ｒ１那珂川下流部測量業
務

茨城県常陸大宮市 119日間 測量 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2020/7/3 平和フィールド（株）
埼玉県狭山市狭山台３－
１４－８

5030001026607
簡易公募型競争入札
方式

有 32,703,000 26,257,000 80.29%

Ｒ２小ヶ谷地点流量観測及
び入間川出張所管内外測
量業務

埼玉県東松山市 ～ 埼玉
県川越市

268日間 測量 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2020/7/6 （株）福田量地
群馬県前橋市下石倉町２
４－５

4070001002753
簡易公募型競争入札
方式

有 23,606,000 21,285,000 90.17%

Ｒ１那珂川下流部築堤詳
細設計業務

茨城県常陸大宮市 ～ 茨
城県東茨城郡城里町

203日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2020/7/7
（株）オリエンタルコンサル
タンツ

東京都渋谷区本町３－１２
－１

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式

有 53,757,000 42,834,000 79.68%

Ｒ１日光砂防管内砂防堰
堤改築等設計業務

栃木県日光市 85日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面2390 2020/7/7 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703
簡易公募型競争入札
方式

有 37,191,000 29,711,000 79.89%

国道３５７号湾岸蘇我地区
道路詳細設計他検討業務
２Ｇ１１

千葉県千葉市 171日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2020/7/7
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１１
－１

5011101020526
簡易公募型競争入札
方式

有 66,814,000 53,570,000 80.18%

国道３５７号湾岸蘇我地区
電線共同溝設計業務２Ｇ１
３

千葉県千葉市 171日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2020/7/7 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703
簡易公募型競争入札
方式

有 30,525,000 24,343,000 79.75%

千葉国道管内橋梁耐震補
強・補修設計業務２Ｍ１２

千葉県千葉市 234日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2020/7/7
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦町
１－７－２５

1370001010010
簡易公募型競争入札
方式

有 52,085,000 41,503,000 79.68%

Ｒ２管内防災点検・詳細設
計業務

山梨県甲府市 266日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2020/7/8 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 54,978,000 44,000,000 80.03%

Ｒ２国道６号長岡地区外測
量業務

茨城県東茨城郡茨城町
～ 茨城県水戸市

173日間 測量 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2020/7/8 （株）新星コンサルタント
茨城県常総市篠山８８５－
３

8050001030083
簡易公募型競争入札
方式

有 15,686,000 12,419,000 79.17%

Ｒ１越辺川権利者調査等
業務（その１）

埼玉県坂戸市 ～ 埼玉県
川越市

207日間
補償関係コンサ
ルタント業務

荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2020/7/8 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 29,799,000 23,881,000 80.14%

Ｒ１都幾川用地調査等業
務（その２）

埼玉県東松山市 207日間
補償関係コンサ
ルタント業務

荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2020/7/8
（株）みすず綜合コンサル
タント

長野県上田市上田原１０７
３－４

8100001010286
簡易公募型競争入札
方式

有 24,145,000 19,239,000 79.68%

Ｒ２利根導水路水質監視
装置設計業務

茨城県稲敷市 114日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

霞ヶ浦導水工事事務
所

霞ヶ浦導水工事事務
所長　矢作　智之

茨城県土浦市下高津2-1-
3

2020/7/8 （株）日水コン
東京都新宿区西新宿６－
２２－１

3011101015783
簡易公募型競争入札
方式

有 11,495,000 11,000,000 95.69%

Ｒ２国道６号千代田石岡バ
イパス恋瀬川橋詳細設計
業務

茨城県石岡市 204日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2020/7/9
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264
簡易公募型競争入札
方式

有 57,563,000 46,090,000 80.07%

Ｒ１都幾川権利者調査等
業務

埼玉県東松山市 206日間
補償関係コンサ
ルタント業務

荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2020/7/9 望月測量設計（株）
山梨県南巨摩郡身延町梅
平２４８３－７４

6090001012311
簡易公募型競争入札
方式

有 21,978,000 17,589,000 80.03%

Ｒ２本庄道路忍保川橋修
正設計他業務

埼玉県本庄市 ～ 埼玉県
児玉郡上里町

231日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2020/7/10
（株）東京建設コンサルタ
ント

東京都豊島区北大塚１－
１５－６

6013301007970
簡易公募型競争入札
方式

有 119,559,000 95,315,000 79.72%

Ｒ２国道６号長岡地区外電
線共同溝詳細設計業務

茨城県東茨城郡茨城町
～ 茨城県水戸市

230日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2020/7/13
基礎地盤コンサルタンツ
（株）

東京都江東区亀戸１－５
－７

2010601036670
簡易公募型競争入札
方式

有 31,922,000 25,465,000 79.77%

Ｒ１越辺川権利者調査等
業務（その２）

埼玉県坂戸市 202日間
補償関係コンサ
ルタント業務

荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2020/7/13 （株）ミカミ
茨城県水戸市河和田町４
４７１－４５

5050001002597
簡易公募型競争入札
方式

有 28,248,000 22,594,000 79.98%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ１日光砂防管内砂防施
設測量業務（その３）

栃木県日光市 79日間 測量 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
佐藤　保之

栃木県日光市萩垣面2390 2020/7/13 （株）プライムプラン
群馬県前橋市元総社町１
４２－１

7070001002833
簡易公募型競争入札
方式

有 26,862,000 21,439,000 79.81%

警視庁警察学校（２０）設
備改修設計業務

埼玉県さいたま市 199日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
石原　康弘

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2020/7/14 （株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２
－７－１３

3220001006995 一般競争入札 有 16,005,000 15,620,000 97.59%

Ｒ２富士川流域砂防施設
測量業務

山梨県北杜市 ～ 山梨県
南アルプス市

225日間 測量 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
萬德　昌昭

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2020/7/16 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656
簡易公募型競争入札
方式

有 38,016,000 30,580,000 80.44%

Ｒ２早川流域砂防施設地
質調査業務

山梨県南アルプス市 ～
山梨県南巨摩郡早川町

225日間 地質調査業務 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
萬德　昌昭

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2020/7/16 明治コンサルタント（株）
北海道札幌市中央区南七
条西１－２１－１

5430001072841
簡易公募型競争入札
方式

有 24,387,000 19,492,000 79.93%

前橋公共職業安定所外（２
０）設備改修設計業務

埼玉県さいたま市 196日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
石原　康弘

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2020/7/17 （株）二十一設計
神奈川県横浜市西区平沼
１－３９－３三石ヨコハマビ
ル

7020001031011 一般競争入札 有 18,436,000 17,380,000 94.27%

Ｒ２交通量他調査業務
群馬県渋川市 ～ 群馬県
前橋市

196日間 測量 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2020/7/17 国際航業（株） 東京都千代田区六番町２ 9010001008669
簡易公募型競争入札
方式

有 43,417,000 35,200,000 81.07%

Ｒ２川崎国道事務所用地
調査点検等技術業務（そ
の２）

神奈川県厚木市 ～ 神奈
川県伊勢原市

257日間
補償関係コンサ
ルタント業務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
五十嵐　一夫

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2020/7/17 大和測量設計（株）
東京都杉並区宮前４－２６
－２９

8011301004301 一般競争入札 有 28,523,000 22,605,000 79.25%

Ｒ２藤原ダム外係船設備
改修設計業務

群馬県前橋市 196日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　小宮　秀樹

群馬県前橋市元総社町
593-1

2020/7/17 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 35,464,000 30,800,000 86.85%

Ｒ２釜無川流域砂防施設
地質調査業務

長野県諏訪郡富士見町
～ 山梨県北杜市

221日間 地質調査業務 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
萬德　昌昭

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2020/7/20 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 29,535,000 23,826,000 80.67%

Ｒ２渋谷駅周辺修正設計
業務（その１）

東京都渋谷区 221日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
福本　充

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2020/7/20
（株）オリエンタルコンサル
タンツ

東京都渋谷区本町３－１２
－１

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式

有 39,512,000 38,500,000 97.44%

Ｒ２国道４号日本橋地区地
下構造物補修検討業務

東京都中央区 221日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
福本　充

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2020/7/20
（株）オリエンタルコンサル
タンツ

東京都渋谷区本町３－１２
－１

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式

有 40,942,000 38,500,000 94.04%

Ｒ２甲府河川国道用地関
係図書作成業務（その１）

山梨県大月市 ～ 山梨県
甲州市

253日間
補償関係コンサ
ルタント業務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2020/7/21 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別
中央一条５－４－１

5430001021765
簡易公募型競争入札
方式

有 11,946,000 9,900,000 82.87%

筑波産学連携支援セン
ター外（２０）設備改修設計
業務

埼玉県さいたま市 192日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
土井　弘次

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2020/7/21 （株）アレックス
富山県富山市下奥井１－
２０－６

1230001000173 一般競争入札 有 7,493,200 6,050,000 80.74%

Ｒ２吾妻郡地区用地測量
等業務（その１）

群馬県吾妻郡長野原町 220日間 測量
利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　小宮　秀樹

群馬県前橋市元総社町
593-1

2020/7/21 （株）八州
東京都江東区木場５－８
－４０

1010601035005
簡易公募型競争入札
方式

有 36,905,000 29,656,000 80.36%

Ｒ２吾妻郡地区用地測量
等業務（その２）

群馬県吾妻郡長野原町 220日間 測量
利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　小宮　秀樹

群馬県前橋市元総社町
593-1

2020/7/21 技研コンサル（株）
群馬県前橋市下小出町１
－１５－３

8070001000778
簡易公募型競争入札
方式

有 34,155,000 27,830,000 81.48%

Ｒ２国道５０号協和バイパ
ス路線測量業務

茨城県筑西市 ～ 茨城県
桜川市

188日間 測量 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2020/7/27 （株）大輝
東京都府中市武蔵台３－
７－８

8012401000925
簡易公募型競争入札
方式

有 33,671,000 27,137,000 80.59%

Ｒ２国道５０号協和バイパ
ス地質調査業務

茨城県筑西市 ～ 茨城県
桜川市

188日間 地質調査業務 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2020/7/27 （株）東京ソイルリサーチ
東京都目黒区東が丘２－
１１－１６

3013201006646
簡易公募型競争入札
方式

有 10,703,000 8,723,000 81.50%

Ｒ１霞ヶ浦樋管深浅測量業
務

茨城県稲敷市 186日間 測量
霞ヶ浦導水工事事務
所

霞ヶ浦導水工事事務
所長　矢作　智之

茨城県土浦市下高津2-1-
3

2020/7/27 （株）三喜コンサルタント
茨城県潮来市日の出４－
２－３

3050001021467
簡易公募型競争入札
方式

有 16,445,000 13,046,000 79.33%

Ｒ１那珂川上流部築堤詳
細設計業務

栃木県那須烏山市 181日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2020/7/28 （株）ニュージェック
大阪府大阪市北区本庄東
２－３－２０

2120001086883
簡易公募型競争入札
方式

有 34,694,000 27,621,000 79.61%

Ｒ２国道２９８号和光市地
区外道路台帳修正業務

埼玉県和光市 ～ 埼玉県
戸田市

206日間 測量 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
佐藤　眞平

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2020/7/28 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656
簡易公募型競争入札
方式

有 31,482,000 25,300,000 80.36%

Ｒ２国営常陸海浜公園樹
林ゾーン実施設計他業務

茨城県ひたちなか市 246日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

国営常陸海浜公園事
務所

国営常陸海浜公園事
務所長　小島　孝文

茨城県ひたちなか市馬渡
字大沼605-4

2020/7/28 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 40,007,000 31,900,000 79.74%

Ｒ２中川・綾瀬川用地調査
等業務

埼玉県八潮市 182日間
補償関係コンサ
ルタント業務

江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
岩見　洋一

千葉県野田市宮崎134 2020/7/28 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町
３－７－１

9013201001170
簡易公募型競争入札
方式

有 10,758,000 8,580,000 79.75%

Ｒ２・Ｒ３利根川ダム工事
監督支援業務

群馬県前橋市 521日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　小宮　秀樹

群馬県前橋市元総社町
593-1

2020/7/28 （株）アイ・ディー・エー
群馬県高崎市倉賀野町４
２２１－１３

8070001006008 一般競争入札 有 64,295,000 52,426,000 81.54%

Ｒ１那珂川上流部測量業
務

栃木県那須烏山市 124日間 測量 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2020/7/29 （株）大輝
東京都府中市武蔵台３－
７－８

8012401000925
簡易公募型競争入札
方式

有 18,689,000 14,927,000 79.87%

Ｒ１新山梨環状道路地質
調査業務

山梨県甲府市 212日間 地質調査業務 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　安谷　覚

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2020/7/29 明治コンサルタント（株）
北海道札幌市中央区南七
条西１－２１－１

5430001072841
簡易公募型競争入札
方式

有 49,885,000 41,448,000 83.09%

Ｒ１新大宮上尾道路西新
井北跨道橋詳細設計他業
務

埼玉県さいたま市 ～ 埼玉
県上尾市

244日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2020/7/30 （株）近代設計
東京都千代田区鍛冶町１
－９－１６

7010001014264
簡易公募型競争入札
方式

有 124,960,000 100,650,000 80.55%

Ｒ２国道５０号下館バイパ
ス電線共同溝詳細設計他
業務

茨城県筑西市 183日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　原田　昌直

茨城県水戸市千波町
1962-2

2020/7/30
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264
簡易公募型競争入札
方式

有 22,077,000 17,600,000 79.72%

Ｒ２国道１６号他道路修正
設計業務

神奈川県川崎市 211日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
五十嵐　一夫

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2020/7/30 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別
中央一条５－４－１

5430001021765
簡易公募型競争入札
方式

有 30,789,000 24,695,000 80.21%

Ｒ１利根川下流部管内測
量業務

千葉県銚子市 ～ 千葉県
香取市

122日間 測量
利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　大谷　悟

千葉県香取市佐原イ4149 2020/7/31 （株）コウノ
茨城県水戸市酒門町３２９
４－１３

6050001000939
簡易公募型競争入札
方式

有 8,679,000 7,018,000 80.86%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ２道路管理データ作成更
新業務

千葉県松戸市 231日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東技術事務所
関東技術事務所長
高津　知司

千葉県松戸市五香西6-
12-1

2020/7/31 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４

5010001050435
簡易公募型競争入札
方式

有 79,222,000 77,660,000 98.03%

Ｒ２利根上田中調節池用
地調査等業務（その１）

千葉県我孫子市 ～ 千葉
県柏市

118日間
補償関係コンサ
ルタント業務

利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　安達　孝実

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2020/7/31 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 39,974,000 32,186,000 80.52%

Ｒ２利根上田中調節池用
地調査等業務（その２）

千葉県我孫子市 ～ 千葉
県柏市

118日間
補償関係コンサ
ルタント業務

利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　安達　孝実

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2020/7/31 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 39,743,000 31,988,000 80.49%


